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TROFEO RIPARTENZA NUOTO ASI 2022 

   SPORTING VILLAGE APRILIA – Via Carroceto, snc                       
DOMENICA 14 NOVEMBRE 2021 



 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25DO 30''00 0.25,40 50
2 SCRETI MARTINA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25DO 30''00 0.26,40 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BIANCHI GIORGIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 55''00 0.48,60 50
2 PORUMB MICHELLE MARIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 50''00 0.51,20 46
3 PARISELLA LUCREZIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 55''00 0.52,70 42
4 SEDONA GIULIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 0.59,00 39
4 KAZIU GIOIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 1'02''00 0.59,00 39
6 MOFFA ELENA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 0.59,70 33
7 CONSALVI ASIA 2013 ESC F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50DO 1'20''00 1.03,80 30
8 PALERMO OLIVIA AGNESE 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 1.04,70 27

TROFEO RIPARTENZA NUOTO ASI 2022
APRILIA (LT)- SPORTING VILLAGE - Via Carroceto, snc - DOMENICA 14 NOVEMBRE 2021

50 DORSO

GRUPPO DIFIR , ES.C -B1-B2-A1-A2 FEMMINE

25 DORSO

8 PALERMO OLIVIA AGNESE 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 1.04,70 27

1 MEDHAT MAHMOUD SAID SAIED AURORA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 0.53,80 50
2 DE SANTA CARLA LIVIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50DO 56''00 0.55,80 46
3 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''00 1.00,60 42

1 CONSTANTIN AIDA ELENA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50DO 51''00 0.50,40 50

1 NECULA GIULIA GABRIELA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50DO 40''00 0.38,70 50
2 FANARA BENEDETTA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''00 1.07,40 46

CAMBERINI MATILDE 2009 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 50''80 ASS
GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50DO 50''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SCRETI MARTINA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25SL 30''00 0.23,10 50
2 SCRETI GAIA (DIFIR) 2005 DIFIR F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 25SL 30''00 0.24,60 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PARISELLA LUCREZIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50SL 45''00 0.42,40 50
2 ROMANO GAIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.49,00 46
3 KAZIU GIOIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50SL 1'05''00 0.56,90 42
4 D'ORAZI MARTA 2013 ESC F HELIOS 2.0 50SL 54''00 0.58,30 39
5 MOFFA ELENA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'10''00 1.00,60 36

50 STILE LIBERO

25 STILE LIBERO

5 MOFFA ELENA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'10''00 1.00,60 36
6 PALERMO OLIVIA AGNESE 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 1.04,10 33
7 SEDONA GIULIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 1.06,00 30
8 FROSI OLIVIA 2013 ESC F HELIOS 2.0 50SL 1'10''00 1.14,60 27



1 MENCARONI MARIACHIARA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50SL 39''00 0.39,40 50
2 CIAIOLA MELANIA GIOIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50SL 40''00 0.40,00 46
3 MEDHAT MAHMOUD SAID SAIED AURORA 2012 B1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.48,00 42
4 SQUILLACIOTI ELENA 2012 B1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.50,50 39

1 GALLELLI ELEONORA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 46''00 0.39,80 50
2 PERSIANI GIULIA 2011 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 48''00 0.44,90 46
3 CONSTANTIN AIDA ELENA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50SL 48''00 0.48,10 42
4 VECCHIO DAHLIA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50SL 51''00 0.50,40 39
5 BERTOSSI VIRGINIA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.54,60 36

MAGAGNINI CHIARA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50SL 38''00 ASS

1 NECULA GIULIA GABRIELA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50SL 37''00 0.35,20 50
2 CUIULI SOFIA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50SL 36''00 0.35,70 46
3 FERRERA GIULIA FRANCESCA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50SL 38''00 0.36,80 42
4 DI SALVO CHIARA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50SL 40''00 0.39,10 39
5 VALLUCCI SOFIA 2010 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 45''05 0.40,20 36
6 MAGGIO SOFIA 2010 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.42,30 33
7 FANARA BENEDETTA 2010 A1 F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.50,30 30

1 D'ORAZI VIOLA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50SL 33''50 0.33,80 50
2 LO SARDO TEA 2009 A2 F LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50SL 40''70 0.34,40 46
3 GAGLIARDINI GIORGIA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50SL 37''00 0.36,70 42
4 ROCCHETTI GIORGIA 2009 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 42''02 0.38,40 39
5 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50SL 47''00 0.39,30 36
6 MARIANI GIULIA ANDREA 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 44''00 0.41,30 336 MARIANI GIULIA ANDREA 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 44''00 0.41,30 33
7 CANALE GIADA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50SL 48''00 0.41,90 30
8 MUSCETTOLA GAIA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50SL 1'00''00 ASS

GRUOSSO ALICE 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50SL 45''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 BIANCHI GIORGIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50RN 59''00 0.57,40 50
2 D'ORAZI MARTA 2013 ESC F HELIOS 2.0 50RN 1'10''00 1.11,50 46
3 FROSI OLIVIA 2013 ESC F HELIOS 2.0 50RN 1'25''00 1.27,80 42

ROMANO GAIA 2013 ESC F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 SQ

1 CIAIOLA MELANIA GIOIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50RN 49''50 0.49,40 50
2 MENCARONI MARIACHIARA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50RN 53''00 0.53,20 46
3 DE SANTA CARLA LIVIA 2012 B1 F HELIOS 2.0 50RN 59''90 0.59,10 42

1 PERSIANI GIULIA 2011 B2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 55''05 0.54,40 50
2 GALLELLI ELEONORA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'00''00 0.56,80 46
3 BERTOSSI VIRGINIA 2011 B2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 1.12,60 42

MAGAGNINI CHIARA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50RN 51''00 ASS
VECCHIO DAHLIA 2011 B2 F HELIOS 2.0 50RN 59''00 SQ

MAGGIO SOFIA 2010 A1 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 SQ
VALLUCCI SOFIA 2010 A1 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 56''03 SQ

1 D'ORAZI VIOLA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50RN 46''00 0.43,00 50
2 LO SARDO TEA 2009 A2 F LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 53''80 0.46,80 46
3 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 1'00''50 0.47,60 42

50 RANA

2 LO SARDO TEA 2009 A2 F LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 53''80 0.46,80 46
3 BRANCALEONI MARTINA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50RN 1'00''50 0.47,60 42
4 SABET AMAAL 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 50''00 0.47,70 39
5 ROCCHETTI GIORGIA 2009 A2 F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 50''00 0.49,40 36
6 MARIANI GIULIA ANDREA 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 55''00 1.00,60 33



MUSCETTOLA GAIA 2009 A2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50RN 1'05''00 ASS
CAMBERINI MATILDE 2009 A2 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 1'01''10 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PORUMB MICHELLE MARIA 2013 ESC F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50FA 50''00 0.53,20 50

1 CUIULI SOFIA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50FA 45''00 0.42,40 50
2 FERRERA GIULIA FRANCESCA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50FA 46''00 0.45,00 46
3 DI SALVO CHIARA 2010 A1 F HELIOS 2.0 50FA 50''00 0.48,80 42

1 SABET AMAAL 2009 A2 F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 46''00 0.41,90 50
2 GAGLIARDINI GIORGIA 2009 A2 F HELIOS 2.0 50FA 42''00 0.42,80 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 STRAVATO LUCA BRUNOVICH 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 49''00 0.46,00 50
2 SEPE LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 49''00 0.48,30 46
3 PUNZO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50DO 50''00 SQ

1 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 2'00''00 0.49,40 50
2 LOSITO MATTEO 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'10''00 0.52,10 46

50 FARFALLA

GRUPPO  ES.C -B1-B2-A1-A2 MASCHI 

50 DORSO

2 LOSITO MATTEO 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'10''00 0.52,10 46
ANTONINI NATHAN 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 1'15''00 ASS

1 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''10 0.47,00 50
2 FEDELI VALERIO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50DO 52''00 0.51,50 46
3 CUIULI GAETANO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50DO 55''00 0.52,50 42

1 CACCIATORE NICOLAS 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''00 0.57,30 50
2 DI CLAUDIO VALERIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''00 0.57,80 46

BOLINO ALESSANDRO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 1'00''00 ASS
RUTIGLIANO MATTIA 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 50''00 ASS
CICCARELLI LEONARDO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 45''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PICONE CHRISTIAN 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 46''00 0.39,20 50
2 BATTISTA LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50SL 40''00 0.40,20 46
3 PERINA VASCO 2013 ESC M HELIOS 2.0 50SL 39''00 0.42,10 42
4 PUNZO GIUSEPPE 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50SL 46''00 0.45,90 39
5 MATERAZZO FLAVIO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.48,60 36
6 TESTA GIORDANO 2013 ESC M HELIOS 2.0 50SL 1'15''00 1.19,70 33

1 BERINDE RICCARDO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50SL 1'00''00 0.41,50 50
2 FINOCCHIARO ALESSANDRO 2012 B1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 2'00''00 0.42,60 46
3 LOSITO MATTEO 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.45,60 42
4 MIOLI MATTIA LUCIO 2012 B1 M HELIOS 2.0 50SL 58''00 0.56,80 39

ANTONINI NATHAN 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 ASS

50 STILE LIBERO

ANTONINI NATHAN 2012 B1 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 ASS

1 GALIANI EDOARDO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50SL 36''00 0.36,20 50
2 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50SL 45''20 0.38,60 46
3 VENTRONE LORENZO 2011 B2 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 51''30 0.40,60 42



4 ZALEWSKI MICHELE 2011 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.45,80 39
5 FEDELI VALERIO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50SL 48''00 0.46,40 36
6 CUIULI GAETANO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50SL 49''00 0.47,50 33

1 ONORI MATTEO 2010 A1 M LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50SL 40''40 0.38,60 50
2 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.40,30 46
2 BOZZARINI ALESSANDRO 2010 A1 M HELIOS 2.0 50SL 39''00 0.40,30 46
4 CACCIATORE NICOLAS 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.47,20 39
5 DI CLAUDIO VALERIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.51,60 36

BOLINO ALESSANDRO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 58''00 ASS
RUTIGLIANO MATTIA 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 45''00 ASS
CICCARELLI LEONARDO 2010 A1 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 39''08 ASS

1 CARDI LUCA 2009 A2 M HELIOS 2.0 50SL 37''00 0.35,80 50
2 RENNA LUCIO 2009 A2 M HELIOS 2.0 50SL 42''00 0.39,30 46
3 PICCARDI MATTEO 2009 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 41''05 0.39,40 42
4 MAZZANTINI FRANCESCO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 50''00 0.45,00 39

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 STRAVATO LUCA BRUNOVICH 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50RN 53''00 0.51,70 50
2 BATTISTA LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50RN 53''00 0.52,70 46
3 MATERAZZO FLAVIO 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 0.58,10 42

CICOLANI VALERIO 2013 ESC M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 1'40''00 ASS

1 CIOBANU DENIS 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 1'29''60 0.51,50 50

50 RANA

1 CIOBANU DENIS 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50RN 1'29''60 0.51,50 50

1 GALIANI EDOARDO 2011 B2 M HELIOS 2.0 50RN 48''00 0.45,90 50
2 ASCENZI FEDERICO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50RN 59''50 0.52,40 46
3 ZALEWSKI MICHELE 2011 B2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 0.55,40 42
4 POMPILI MATTEO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50RN 1'00''00 0.55,80 39

1 PELLICCIONE GABRIELE MARIO 2010 A1 M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 1'00''00 0.47,70 50

1 PICCARDI MATTEO 2009 A2 M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 51''00 0.49,70 50
2 MAZZANTINI FRANCESCO 2009 A2 M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'00''00 0.57,30 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SEPE LORENZO 2013 ESC M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 50FA 47''00 0.40,30 50
2 PICONE CHRISTIAN 2013 ESC M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 1'00''00 0.48,30 46

1 CIOBANU DENIS 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50FA 53''70 0.50,30 50
2 BERINDE RICCARDO 2012 B1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50FA 55''70 0.52,70 46

1 POMPILI MATTEO 2011 B2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 50FA 1'15''00 1.06,10 50

1 CARDI LUCA 2009 A2 M HELIOS 2.0 50FA 48''00 0.43,50 50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI

50 FARFALLA

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. ESC SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 4X50SL MIX 2'45''00 2.43,90 50

PORUMB MICHELLE MARIA (ES C) SEPE LORENZO (ES C) BIANCHI GIORGIA (ES C) STRAVATO LUCA B. (ES C)



2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESC SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL MIX 4'00''00 3.23,50 46
ROMANO GAIA (ES C) MATERAZZO FLAVIO (ES C) SEDONA GIULIA (ES C) PICONE CHRISTIAN (ES C)

3 HELIOS 2.0 ESC HELIOS 2.0 4X50SL MIX S.T. 3.30,00 42
D'ORAZI MARTA (ES C) PERINA VASCO (ES C) PANETTA CHIARA (ALL) OCCHIOGROSSO LEONARDO (ALL)

1 HELIOS 2.0 ESB HELIOS 2.0 4X50SL MIX S.T. 2.43,80 50
CIAIOLA MELANIA GIOIA (ES B1) MENCARONI MARIA CHIARA (ES B1)GALIANI EDOARDO (B2) CUIULI GAETANO (ES B2)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESB SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL MIX 4'00''00 3.06,00 46
GALLELLI ELEONORA (ES B2) LOSITO MATTEO (ES B1) ZALEWSKI MICHELE (B2) MEDHAT MAHMOUD SAID SAIED AURORA (ES B1)

3 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) ESB NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 4X50SL MIX 4'00''00 3.30,00 42
PARENTE CHIARA (ALL) CIOBANU DENIS (ES B1) CONSALVI ASIA (ES C) ASCENZI FEDERICO (ES B2)

1 HELIOS 2.0 ESA HELIOS 2.0 4X50SL MIX S.T. 2.29,80 50
BOZZARINI ALESSANDRO (ES A1) FERRERA GIULIA FRANCESCA (ES A1)CARDI LUCA (ES A2) NECULA GIULIA GABRIELA (ES A1)

SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ESA SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL MIX 4'00''00 ASS
SABET AMAAL (ES A2) MARIANI GIULIA ANDREA (ES A2) MAZZANTINI FRANCESCO (ES A2)ZALEWSKI MICHELE (ES B2)

APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) ESA APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 4X50SL MIX 3'30''00 ASS
PELLICCIONE GABRIELE MARIO (ES A1) SQUILLACIOTI ELENA (ES B1) FANARA BENEDETTA (A1) VENTRONE LORENZO (ES B2)

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI 

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DIACONU ALEXANDRA 2015 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 29''00 0.28,10 50

1 PARENTE CHIARA 2014 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25DO 40''00 0.28,10 50
2 MASSULLO MAELLE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 29''00 0.29,20 46
3 FERRERA AURORA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25DO 31''00 0.29,30 42
4 CREA DESIREE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 35''00 0.30,40 39

CIRULLI FEDERICO 2016 BABY M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 40''00 ASS

1 SCUDIERI LORENZO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25DO 27''00 0.28,20 50
2 PORUMB ANGELO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25DO 29''00 0.30,10 46
3 MOFFA FRANCESCO 2015 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25DO 35''00 0.32,30 42
4 IPPOLITI FRANCESCO 2015 GIOV M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 45''00 0.41,80 39

1 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25DO 24''00 0.23,20 50
2 TARGA GEREMIA 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25DO 23''00 0.23,80 46
3 SCUDIERI MASSIMILIANO 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25DO 29''00 0.29,80 42

ARENA FEDERICO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25DO 33''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PANNONE SOFIA 2014 ALL F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 22''00 0.22,50 50

25 STILE LIBERO

GRUPPO BABY - GIOVANISSIMI - ALLIEVI 
25 DORSO

1 PANNONE SOFIA 2014 ALL F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 22''00 0.22,50 50
2 PANETTA CHIARA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25SL 26''00 0.24,90 46
3 PARENTE CHIARA 2014 ALL F NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 25SL 40''00 0.26,80 42
4 SACCO ADELE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25SL 26''00 0.28,10 39



5 FERRERA AURORA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25SL 33''00 0.29,60 36
6 MASSULLO MAELLE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25SL 35''00 0.30,20 33
7 DI SALVO GIORGIA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25SL 32''00 0.32,10 30

1 SCUDIERI LORENZO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 25''00 0.23,10 50
2 MOFFA FRANCESCO 2015 GIOV M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 25SL 30''00 0.25,60 46
3 PORUMB ANGELO 2015 GIOV M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 25''00 0.26,10 42

1 TARGA GEREMIA 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 18''00 0.18,70 50
2 PETRINI SAMUELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25SL 21''00 0.19,40 46
3 ZAGANELLI GABRIELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25SL 21''00 0.20,30 42
4 VERARDI ETTORE 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 21''00 0.20,70 39
5 SCUDIERI MASSIMILIANO 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25SL 27''00 0.24,10 36
6 OCCHIOGROSSO LEONARDO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25SL 27''00 0.25,60 33

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DIACONU ALEXANDRA 2015 GIOV F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25RN 36''00 0.37,20 50

1 SACCO ADELE 2014 ALL F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25RN 35''00 0.38,20 50

1 VERARDI ETTORE 2014 ALL M SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25RN 26''00 0.27,30 50
2 PETRINI SAMUELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25RN 30''00 0.28,30 46
3 OCCHIOGROSSO LEONARDO 2014 ALL M HELIOS 2.0 29''00 0.29,00 42

25 RANA

2 PETRINI SAMUELE 2014 ALL M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 25RN 30''00 0.28,30 46
3 OCCHIOGROSSO LEONARDO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25RN 29''00 0.29,00 42

ARENA FEDERICO 2014 ALL M HELIOS 2.0 25RN 40''00 ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 PANNONE SOFIA 2014 ALL F SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 25FA 25''00 0.29,60 50
2 PANETTA CHIARA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25FA 39''00 0.33,30 46
3 DI SALVO GIORGIA 2014 ALL F HELIOS 2.0 25FA 40''00 0.34,30 42

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DI LERNIA CLAUDIA 2007 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 37''40 0.36,00 50
2 FILOGRANO MICAELA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50DO 45''00 0.39,40 46
3 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 44''50 0.40,90 42
4 INFANTI GIORGIA 2008 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50DO 1'00''00 0.42,50 39

1 MAGI CHIARA 2005 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 36''90 0.37,10 50
2 PAPA FRANCESCA 2006 JUN F HELIOS 2.0 50DO 38''00 0.38,60 46
3 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 48''00 0.44,80 42

 MATTEI FEDERICA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50DO 40''00 ASS

BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 46''01 SQ

25 FARFALLA

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI e MASTER FEMMINE

50 DORSO

1 STASIO GIULIA 1990 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 44''06 0.41,70 50

FERRARA ALESSIA 1983 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 43''00 0.42,50 50



1 PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 49''03 0.54,10 50
2 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 48''03 0.55,80 46

 SALVATORI ROSSELLA 1972 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 55''00 ASS

1 ZANOVELLO CLAUDIA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 46''03 0.44,40 50

1 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 1'18''50 1.22,50 50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DI LERNIA CLAUDIA 2007 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 33''60 0.31,30 50
2 FILOGRANO MICAELA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50SL 33''00 0.32,20 46
3 ESPOSITO CARLOTTA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50SL 38''00 0.34,90 42
4 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 40''60 0.35,10 39
5 INFANTI GIORGIA 2008 RAG F APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 1'00''00 0.37,10 36
6 PIETROPAOLO AMBRA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50SL 36''00 0.37,50 33
7 PERUSSINO ELEONORA 2008 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 43''70 0.38,30 30
8 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 42''00 0.39,40 27
9 FABIANI SARA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 50"00 0.41,40 24

1 MASSOLI ILARIA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50SL 30''00 0.30,70 50
2 SIMEONI CHIARA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50SL 32''90 0.31,90 46
3 PAPA FRANCESCA 2006 JUN F HELIOS 2.0 50SL 34''00 0.34,40 42
4 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 44''06 0.38,60 39

50 STILE LIBERO

4 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 44''06 0.38,60 39
4 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 37''02 0.38,60 39
6 PERNASELCI VALENTINA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 43''09 0.40,30 33
7 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 44''00 0.43,40 30
8 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 55''00 0.49,80 27

 MATTEI FEDERICA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50SL 32''00 ASS

1 CORIDDI ELENA 2003 CAD F HELIOS 2.0 50SL 29''00 0.29,80 50
2 STEFANUTTI SOFIA 2003 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 1'00''00 0.42,00 46

SANNA ILARIA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 38''00 0.37,60 50

1 BAINTON KELLY LAUREN 1994 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 39''00 0.38,40 50
2 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 39''05 0.42,30 46

1 STASIO GIULIA 1990 M30 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''00 0.35,20 50

1 FERRARA ALESSIA 1983 M35 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 36''04 0.35,90 50

1 PACELLA FABRIZIA 1975 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 41''06 0.44,60 50
SIRIANNI ROSSELLA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 39''00 ASS

1 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 35''50 0.36,60 50
2 IPPOLITI DIANA 1969 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 45''03 0.48,80 46

SALVATORI ROSSELLA 1972 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 52''00 ASS

1 CORRITORE PAOLA 1965 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 45''03 0.46,40 50
2 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 58''50 0.57,60 46

1 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 1'05''00 1.02,00 50
2 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 1'00''00 1.04,30 46

RECINELLI PATRIZIA 1961 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 46''00 ASS



1 ABBONIZIO PAOLA 1955 M65 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 1'22''10 1.28,60 50

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 44''00 0.42,10 50
2 FELICI ARIANNA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50RN 43''00 0.42,80 46
3 PIETROPAOLO AMBRA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50RN 43''00 0.43,30 42
4 DE STEFANO SILVESTRI EMMA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 43''00 0.44,10 39
5 ESPOSITO CARLOTTA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50RN 49''00 0.47,90 36
6 ZALEWSKA MATILDE MARIA 2008 RAG F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 52''00 0.48,50 33
7 FABIANI SARA 2007 RAG F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 52''00 0.54,40 30

1 RATINI VERONICA 2006 JUN F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 46''05 0.47,60 50
2 PIERMARINI MARIKA 2005 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 50''00 0.47,70 46
3 PERNASELCI ALESSANDRA 2005 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 52''00 0.49,40 42
4 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 53''80 0.52,80 39
5 PERNASELCI ELISA 2006 JUN F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 59''06 0.53,00 36

1 CORIDDI ELENA 2003 CAD F HELIOS 2.0 50RN 45''00 0.39,90 50
2 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 45''00 0.45,20 46

 STEFANUTTI SOFIA 2003 CAD F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 1'15''00 ASS
 CAPRISTO SARA GIUSY 2004 CAD F HELIOS 2.0 50RN 43''00 ASS

1 FORTUNATO DILETTA 2000 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 51''06 0.47,80 50
2 SANNA ILARIA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 49''00 0.51,40 46

50 RANA

2 SANNA ILARIA 2002 M20 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 49''00 0.51,40 46

 SIRIANNI ROSSELLA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 49''00 ASS

1 PERONI LAURA 1970 M50 F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 47''90 0.47,70 50
2 IPPOLITI DIANA 1969 M50 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 53''00 0.55,70 46

1 BOREA LINDA 1967 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'09''00 1.01,90 50
2 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M55 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'15''08 1.21,20 46

1 ARENDT ANDREA CHRISTINE 1962 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'04''00 1.06,60 50
2 DELLA PIETRA MARIA 1960 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 1'10''00 1.06,70 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 CHIOVENDA VIRGINIA 2008 RAG F ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50FA 39''00 0.36,90 50
2 FELICI ARIANNA 2007 RAG F HELIOS 2.0 50FA 50''00 0.39,70 46

1 MASSOLI ILARIA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50FA 32''00 0.31,90 50
2 SIMEONI CHIARA 2005 JUN F HELIOS 2.0 50FA 38''00 0.36,30 46
3 MAGI CHIARA 2005 JUN F SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 36''00 0.36,40 42
4 TIBURZI EMMA 2006 JUN F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 50''60 0.50,20 39

1 SALDIGLORIA SARA 2004 CAD F S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 40''09 0.40,20 50
 CAPRISTO SARA GIUSY 2004 CAD F HELIOS 2.0 50FA 36''00 ASS

1 D'ADDERIO LAURA 1995 M25 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 53''00 0.52,00 50

50  FARFALLA

1 PICCIARELLI VANESSA 1977 M45 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 50''04 0.51,10 50

GRUPPO RAGAZZI - JUNIOR - CADETTI e MASTER MASCHI 



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 30''00 0.30,10 50
2 GUAGLIARDO STEFANO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 41''60 0.36,00 46
3 LUSCI CHRISTIAN 2008 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 49''20 0.39,70 42
4 BARBERIS FRANCESCO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 43''05 0.40,20 39
5 SGARAMELLA FLAVIO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50DO 46''00 0.41,50 36
6 FIORI EDOARDO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 41''00 0.43,00 33
7 VECCHIO THOMAS 2008 RAG M HELIOS 2.0 50DO 46''00 0.43,50 30

 STERPETTI ALESSANDRO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50DO 37''60 ASS

1 GIALLONARDO DENIS 2005 JUN M HELIOS 2.0 50DO 35''00 0.34,40 50
2 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50DO 38''90 0.35,10 46

 PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 36''10 ASS

1 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 38''07 0.35,90 50

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 38''30 0.36,60 50
2 PALOMBA ANDREA 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 1'01''00 1.04,40 46

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 38''03 0.33,80 50
2 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 46''50 0.44,20 46
3 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 47''00 0.47,80 42

50 DORSO

1 SICURO ADOLFO 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50DO 44''50 0.46,00 50
2 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50DO 50''00 0.55,30 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DE RUBEIS MANUEL 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 31''00 0.31,10 50
2 BENCHICI MATIA 2007 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 40''00 0.31,30 46
3 LUDOVICI DARIO 2007 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 36''03 0.32,20 42
4 GUAGLIARDO STEFANO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 33''05 0.32,70 39
5 MATERAZZO JACOPO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 34''00 0.32,80 36
6 BARBERIS FRANCESCO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 36''05 0.33,40 33
7 RENZONI ALESSIO 2008 RAG M HELIOS 2.0 50SL 34''00 0.33,60 30
8 DEL MONTE LORENZO 2007 RAG M HELIOS 2.0 50SL 36''00 0.35,90 27
8 MACCHIA FLAVIO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 35''00 0.35,90 27

10 VECCHIO THOMAS 2008 RAG M HELIOS 2.0 50SL 35''50 0.36,50 22
11 SGARAMELLA FLAVIO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 45''00 0.38,90 20

FIORI EDOARDO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 35''00 SQ
STERPETTI ALESSANDRO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 30''05 ASS
SCORRANO EMANUELE 2007 RAG M HELIOS 2.0 50SL 30''00 ASS

1 PRISCO GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 29''00 0.28,20 50
2 STRATAN CHRISTIAN 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 28''00 0.28,50 46
3 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 29''05 0.29,90 42
4 GIALLONARDO DENIS 2005 JUN M HELIOS 2.0 50SL 31''00 0.30,40 39
5 FERRANTE FLAVIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 33''00 0.30,80 36
6 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50SL 32''00 0.31,40 33
7 BETI MATTEO 2005 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 38''71 0.31,50 30

50 STILE LIBERO

7 BETI MATTEO 2005 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50SL 38''71 0.31,50 30
8 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 41''40 0.32,20 27
9 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 47''80 0.32,30 24

10 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 33''00 0.32,40 22



11 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 50''00 0.35,40 20
12 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 43''00 0.37,30 18
13 CIARDULLO EDOARDO 2006 JUN M HELIOS 2.0 50SL 39''90 0.37,50 16
14 ZINNO DAVIDE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50SL 39''00 0.39,20

PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 35''70 ASS

1 GUARDI GABRIELE 2004 CAD M HELIOS 2.0 50SL 29''00 0.28,80 50
2 ROSSI ALESSANDRO 2003 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 36''04 0.33,10 46

1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 26''00 0.26,30 50
2 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 32''00 0.30,40 46

 DIODATI FRANCESCO 1983 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 47''00 ASS

1 VENGA IVAN 1978 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 31''10 0.31,30 50

1 MANICCIA PAOLO 1973 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 37''02 0.39,00 50
2 PALOMBA ANDREA 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 46''04 0.45,90 46

1 BRONDO PAOLO 1971 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 30''00 0.29,10 50
2 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 32''04 0.33,80 46
3 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''06 0.36,80 42
4 TOCCI MARCO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 35''00 0.37,10 39

 TROLLI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 34''06 ASS

1 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 33''04 0.33,60 50
2 SICURO ADOLFO 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 33''00 0.36,70 462 SICURO ADOLFO 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 33''00 0.36,70 46
3 BALDINI LUCA 1963 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50SL 39''00 0.36,80 42
4 BALLISAI ANDREA 1964 M55 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50SL 50''00 0.43,30 39

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 DE RUBEIS MANUEL 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 39''00 0.39,20 50
2 BENCHICI MATIA 2007 RAG M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 47''00 0.41,90 46
3 MASTRORILLI DAVID 2007 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50RN 58''60 0.42,80 42
3 LUSCI CHRISTIAN 2008 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 53''20 0.42,80 42
5 MATERAZZO JACOPO 2007 RAG M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 47''00 0.42,90 36
5 LUDOVICI DARIO 2007 RAG M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 46''00 0.42,90 36
7 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50RN 50''10 0.43,80 30
8 MACCHIA FLAVIO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 47''50 0.46,80 27
9 DEL MONTE LORENZO 2007 RAG M HELIOS 2.0 50RN 49''00 0.51,20 24

1 BALLISAI MATTIA 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 34''00 0.34,00 50
2 STRATAN CHRISTIAN 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 37''00 0.37,30 46
3 ROSSI ALESSIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50RN 40''90 0.40,70 42
4 SPOSI ALESSANDRO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 52''00 0.44,30 39
5 NORELLI LIAM 2006 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 50''00 0.45,60 36
6 CIARDULLO EDOARDO 2006 JUN M HELIOS 2.0 50RN 50''00 0.48,20 33
7 ZINNO DAVIDE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50RN 50''00 0.50,90 30

1 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 42''00 0.38,90 50
2 ROSSI ALESSANDRO 2003 CAD M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 46''02 0.42,50 46

50 RANA

1 BRONDO DAVIDE 1975 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 38''80 0.37,20 50
2 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 39''06 0.38,00 46

 MANICCIA PAOLO 1973 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 49''06 RIT



1 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 40''09 0.41,80 50
2 DI NUNZIO MASSIMILIANO 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 44''02 0.44,30 46
3 GIULIANI ANTONIO 1971 M50 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50RN 43''20 0.44,90 42
4 CAPITINI MARCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''03 0.48,20 39
5 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 50''01 0.49,50 36

 TROLLI FRANCESCO 1969 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 42''03 ASS
 
 LUDOVICI MANLIO 1964 M55 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50RN 45''02 SQ

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 ASCIOLLA FEDERICO 2007 RAG M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50FA 30''00 0.29,50 50
2 SCORRANO EMANUELE 2007 RAG M HELIOS 2.0 50FA 36''00 0.35,80 46
3 MILIOTO MATTIA ALESSANDRO 2008 RAG M LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50FA 43''10 0.36,40 42
4 RENZONI ALESSIO 2008 RAG M HELIOS 2.0 50FA 38''00 0.37,10 39
5 MASTRORILLI DAVID 2007 RAG M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50FA 1'13''00 0.38,60 36

1 BALLISAI MATTIA 2005 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 30''00 0.28,60 50
2 PRISCO GABRIELE 2005 JUN M SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 50FA 35''00 0.31,50 46
3 PISCITELLO SIMONE 2006 JUN M LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 50FA 35''90 0.32,90 42
4 PICCARDI DAVIDE 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50FA 35''00 0.34,50 39
5 BETI MATTEO 2005 JUN M APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 50FA 51''10 0.36,50 36
6 MAURA DARIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 52''80 0.37,20 33
7 FERRANTE FLAVIO 2006 JUN M ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 50FA 35''00 0.37,60 30
8 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 57''50 0.38,60 27

50 FARFALLA

8 ABBATE VALERIO 2006 JUN M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 57''50 0.38,60 27
8 BEDETTI VALERIO 2006 JUN M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 37''00 0.38,60 27

1 GUARDI GABRIELE 2004 CAD M HELIOS 2.0 50FA 31''00 0.30,70 50
2 VALENTE ERNESTO 2004 CAD M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 52''00 0.34,70 46

1 MALARA MARCO 1992 M30 M S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 50FA 29''00 0.29,80 50
2 DEL FRATE FRANCESCO 1992 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 35''00 0.32,30 46
3 MARTINI SIMONE 1990 M30 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 36''00 0.36,30 42

DIODATI FRANCESCO 1983 M35 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 1'01''00 ASS

1 VENGA IVAN 1978 M40 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 36''07 0.34,70 50

1 CUTILLO GIOVANNI 1976 M45 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 33''03 0.33,00 50

1 MARCHETTI ANDREA 1968 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 40''00 0.42,50 50
2 LASTEI LEONARDO 1970 M50 M ASD LARUS NUOTO ROMA 50FA 49''00 0.53,10 46

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR T.GARA PUNTI
1 HELIOS 2.0 ASS HELIOS 2.0 4X50SL MIX S.T. 1.58,50 50

MASSOLI ILARIA (JUN) SCORRANO EMANUELE (RAG) CORIDDI ELENA (CAD) GUARDI GABRIELE (CAD)

2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) ASS SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 4X50SL MIX 3'00''00 2.02,60 46
DI LERNIA CLAUDIA (RAG) MATERAZZO JACOPO(RAG) MAGI CHIARA (JUN) PRISCO GABRIELE (JUN)

3 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50SL MIX 2'10''00 2.02,80 42

STAFFETTA 4X50 SL 2M+2F

3 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA ASS ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 4X50SL MIX 2'10''00 2.02,80 42
STRATAN CHRISTIAN (JUN) RATINI VERONICA (JUN) ASCIOLLA FEDERICO (RAG) CHIOVENDA VIRGINIA (RAG)

4 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA ASS S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 4X50SL MIX 3'30''00 2.05,00 39



PRECIADO RENTERIA BRAD FELIPE (JUN) PERUSSINO ELEONORA (RAG) SALDIGLORIA SARA (CAD) BALLISAI MATTIA (JUN)

5 ASD LARUS NUOTO ROMA ASS ASD LARUS NUOTO ROMA 4X50SL MIX S.T. 2.26,50 36
ROSSI ALESSANDRO (CAD) PERNASELCI ALESSANDRA (JUN) PERNASELCI VALENTINA (JUN)BEDETTI VALERIO (JUN)

1 ASD LARUS NUOTO ROMA MAST 4X50SL MIX S.T. 2.07,50 50
BRONDO DAVIDE (M45) STASIO GIULIA (M30) FERRARA ALESSIA (M35) BRONDO PAOLO (M50)

2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA MAST 4X50SL MIX 4'00''00 3.05,20 46
GIULIANI ANTONIO (M50) ABBONIZIO PAOLA (M65) PERONI LAURA (M50) MALARA MARCO (M30)

SOCIETA' PUNTI
1 HELIOS 2.0 3393
2 SIS ROMA GRUPPO AMENDOLA OSTIA LIDO (RM) 2042
3 ROMANINA SPORTING CENTER ROMA 1818
4 SPORT VILLAGE FONDI NUOTO S.S.D. A.R.L. 1297
5 APRILIA SPORTING VILLAGE (LT) 1023
6 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 960
7 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 619

CLASSIFICA ASSOLUTA TROFEO RIPARTENZA NUOTO ASI 2022

7 NEW LINE POMEZIA 2 SSD (RM) 619
8 ASD LARUS NUOTO ROMA 465
9 LIFEBRAIN SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 302

SOCIETA' PUNTI
1 ASD LARUS NUOTO ROMA 2610
2 S.S.D. STELLE MARINE A.R.L. ROMA 519

CLASSIFICA MASTER TROFEO RIPARTENZA NUOTO ASI 2022


